10
ARMOIRES COMPACTES MONOBLOC
STEEL PORTE TRANSPARENTE
SÉRIE SLS
Le système d’armoires compactes monobloc STEEL porte
transparente série SCS représente aujourd’hui un point de
référence sur le marché.
Les bases de la conception ont été celles de créer un produit

Dimensions
porte
frontale
Dim.
zone de
perçage
côté
P. utile
plaque-
porte
Dim.
perçage
bride
inférieure
Code Art. L H P LM HM LV HV LK HK L1 H1 L2 H2 L4 H4 H5 P5 P8 L9 P9
SLS6018040 600 1800 400 1 605 1827 400 1560 495 1690 504 1700 500 1700 602 1790 1670 290 335 365 210
SLS8018040 800 1800 400 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1670 290 335 565 210
SLS8018050 800 1800 500 1 805 1827 600 1560 695 1690 704 1700 700 1700 802 1790 1670 390 435 565 310
SLS8020050 800 2000 500 1 805 2027 600 1760 695 1890 704 1900 700 1900 802 1990 1870 390 435 565 310
DÉTAIL ZONE TRANSPARENTE PORTE
FRONTALE ET DIMENSIONS PORTE INTERNE
L4
H4

porte
frontale
Dim.
zone
de perçage
côté
P. utile
plaque-
porte
Dim.
perçage
bride
inférieure
Code Art. L H P LM HM LV HV LK HK L1 H1 L2 H2 L4 H4 H5 P5 P8 L9 P9
SLS12018050 1200 1800 500 **2 CM 1210 1827 400 1560 495 1690 1209 1700 1105 1700 602 1790 1670 390 435 365 310
SLS12020050 1200 2000 500 **2 CM 1210 2027 400 1760 495 1890 1209 1900 1105 1900 602 1990 1870 390 435 365 310
SLS16018050 1600 1800 500 **2 CM 1610 1827 600 1560 695 1690 1609 1700 1505 1700 802 1790 1670 390 435 565 310
SLS16020050 1600 2000 500 **2 CM 1610 2027 600 1760 695 1890 1609 1900 1505 1900 802 1990 1870 390 435 565 310
P9 P8P
VERSION À 2 PORTES
**2 CM = 2 portes indépendantes avec montant central amovible